МБС(К)ОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная

школа – интернат VIII  вида» г. Лысьва

_____________________________________________________________

ПРИКАЗ

28.05.2015 г.                                                                             № __407/1_о.д._

«Об утверждении плана-графика

повышения квалификации педагогов»

На основании приказа Минобрнауки Пермского края от 14.05.2015г. №

СЭД-26-01-04-367 «Об утверждении плана-графика введения ФГОС ОВЗ и

перечня апробационных площадок по Пермскому краю»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график повышения квалификации педагогических

работников МБС(К)ОУ «С(К)ОШИ VIII вида» по внедрению

федерального государственного образовательного стандарта

образования обучающихся с умственной отсталостью

(интеллектуальными нарушениями)» в на 2015-2018гг. (приложение 1);

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                 ______________/Волегова М.В.